CITTA’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

ESTRATTO
VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: MOSTRA IN SANTA CROCE DI ARTE TIBETANA - PATROCINIO.

L'anno duemilacinque, addi diciotto del mese di Maggio alle ore 17.25 nella solita sala delle

adunanze, regolarmente convocata, si & riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Sindaco - MATTIOLI Carla NO
Assessore - REVIGLIO Arnaldo SI
Assessore - ARCHINA' Giuseppe ST
nssessore - MARCECA Baldassare SI
Assessore - MANCINI Marina SI
Assessore - BRACCO Angela ST
Assessore - BRUNATTI Luca ST
Assessore - AMPRINO Silvio SI

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dr.ssa IMBIMBO Iris.

Il Vice Sindaco, riconosciuta legale 1’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione predisposta dall’Area Amministrativa — Settore Cultura,
Turismo, Servizi alla Persona n. 47 del 18.05.2005, allegata alla presente deliberazione per farne
parte integrante e sostanziale, avente per oggetto: “MOSTRA IN SANTA CROCE DI ARTE
TIBETANA - PATROCINIO”.;

Ritenuta la proposta meritevole di accoglimento per le motivazioni tutte in essa contenute;

Acquisito il parere in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell’art.49 del D. Lgs 18.8.2000 n.
267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, che allegato alla presente

deliberazione ne fa parte integrante e sostanziale;

Visti gli artt, 42, 48 e 50 del D. Lgs 18.8.2000 n. 267, “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”, in ordine alla competenza degli organi comunali;

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese;
DELIBERA

Di accogliere integralmente la proposta predisposta dall’Area Amministrativa — Settore
Cultura, Turismo, Servizi alla Persona allegata alla presente quale parte integrante e sostanziale.

SUCCESSIVAMENTE
Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese;
DELIBERA

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, 4° comma, del D. Lgs
18.8.2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”.

£0) 560 £6) £62 561 561 561 560 £6) £6) 50 F6) SI B £6)

/ms



CITT A’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

Area Amministrativa
Settore Cultura, Sport, Servizi alla Persona

Alla Giunta Comunale

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE n°® 47 del 18/05/2005

Oggetto: Mostra in Santa Croce di Arte Tibetana — Patrocinio.

Avigliana, li 18/05/2005

2 L’Assessore alla Cultura

IL RESPONSABILE AREA AMM.VA ﬁ--:"*. \
i o) ,-)_T&Angela BRACCO)

.@:@x (Dr. Giovanni TROMBADORE)

SEDE : PIAZZA CONTE ROSSO 7 - 10051 AVIGLIANA -P.IVA E C.F. 01655950010
CENTRALINO: 011 9769111 - FAX 011 9769108






CITT A’ di AVIGLIANA

Provincia di TORINO

- Richiamato il Decreto Legislativo 18.08.2000 — n® 267 * Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali;

Premesso:

- che con deliberazione del Consiglio Comunale n° 42 del 13/°4/2005, esecutiva, si &
approvato il Bilancio Comunale di previsione 2005 e pluriennale 2005 — 2007;

e che con deliberazione della Giunta Comunale n°® 58 del 20/04/2005, dichiarata immediatamente
eseguibile, sono stati individuati i Responsabili delle Aree ed attribuiti i budget di spesa e le
relative risorse per I’esecuzione dei programmi e dei progetti per 1’anno 2005;

o che il Centro Milarepa (associazione di culto, studio e meditazione Buddhista) ha richiesto
Putilizzo dello spazio espositivo presso la Chiesa di Santa Croce per la realizzazione della
mostra di Arte Tibetana che si terrd nei giorni 27, 28 e 29 maggio 2005;

¢ che I’iniziativa ¢ di buon interesse artistico e culturale ed ¢ senza fini di lucro;

Si propone che la Giunta Comunale deliberi
1° - D1 patrocinare la mostra di 4rte Tibetana organizzata dal Centro Milarepa — Avigliana — largo
Beato Umberto n. 8, dal 27 al 29 maggio 2005 e che si terra presso la Chiesa di Santa Croce di

Avigliana.

2° - Di mettere a disposizione gratuitamente nell’occasione gli spazi espositivi, dando atto che
nessun onere organizzativo sara di competenza dell’ Amministrazione Comunale.

Avigliana, 18/05/2005

1L RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
| %) \ (Dr. Giovanni TROMBADORE)

SEDE : PIAZZA CONTE ROSSO 7 - 10051 AVIGLIANA —P.IVA E C.F. 01655950010
CENTRALINO: 011 9769111 - FAX 011 9769108

—~






CITTA di AVIGLIAN A

Provincia di TORINO
UFFICIO Cultura, Sport, Servizi alla Persona

TEL. 011.97 69 101/117/119
e-mail: czr/nrm.aw’gﬁmm@rc!ezmimria.piemonzc. it

Allegato alla deliberazione di (;.( . nq“{ th*l/f.ﬁ}gﬁ.../@ﬁavente ad oggetto:

Al sensi e per gli effetti dell’art.49 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali”, vengono espressi i seguenti pareri dai Responsabili dj Area, in ordine rispettivamente:

a) alla regolarita tecnica:

Parere Favorevole

Avigliana, Ii [ 51320035

a Amministrativa

1 Responsaj@
- (Dr Gi i

b) alla regolarita contabile

IL RESPONSABILE AREA CONOMICO FINAZIARIA
f (Rag. V/(nf R

4%/03[05

ANNG)

SEDE: P.za Conte Rosson. 7 - 10051 Avighana - P IVA 01635030010
Tel. 0119769111 - Fax 011.976910%







COPIA ALBO: X Atti

SEGRETERIA
LL.PP.

uTcC

VIGILI

®_ RAG

B CULTURA

OoOooao

iy enkco M(emegah
O

a
O




Del che si é redatto il presente verbale che viene approvato e sottoscritto. i

IL VICE SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to REVIGLIO Arnaldo F.to Dr.ssa IMBIMBO Iris

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I sottoscritto Segretario Generale di Avigliana attesta che la presente deliberazione viene affissa all’albo

pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi dal al n. &?ﬂ del
Registro Pubblicazioni, cosi come prescritto dall’art. 124, c.1, 58.8.2000 n.267.
IL SEGRETARIO GENERALE

Avigliana, [i

2 3 MAG 2995

F.to Dr.ssa IMBIMBO Iris

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Avigliana, li
TARIO GENERALE

V7 as S
<5 MAG 2005
S Y T

11 sottoscritto Segretario Generale di Avigliana, visti gli atti di ufficio, attesta che la presente deliberazione:

viene affissa all’ Albo Pretorio comunale per 15 gg. consecutivi dal
come prescritto dall’art.124, c.1, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267 senza reclami;

' g - . -
€ stala comunicata in elenco con lettera 11‘/1/:3!/'4‘53'?( in data 2 3 Méﬁ 2“”5 il 1° giorno

di pubblicazione, ai signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall’art.125, del D. Lgs 18.8.2000
n. 267: (il relativo testo deliberativo & stato messo a disposizione presso la sede Comunale - Uff.

Segreteria);
& divenuta definitivamente esecutiva il giorno : 18/05/2005 in quanto:
¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);

O decorsi i dieci giorni dalla pubblicazione (art.134, c. 3, del D. Lgs 18.8.2000 n. 267);

Avigliana, Il SEGRETARIO GENERALE

2 3 MAG 2005

Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Avigliana, Ii

2 3 MAG 2005




